
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.138.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2111.8.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na kompleksowe sprzątanie budynku oraz 

terenu przyległego. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1,  art. 226 ust. 1 pkt 5 i 14 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1.  Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez firmę Zakład Usług Porządkowych Grażyna Domaszewicz,  

ul. Jaspisowa 63, 91-360 Łódź, NIP: 726-149-15-55, która zaoferowała: 

 - cenę brutto: 988 960,00 zł, 

       - częstotliwość spotkań koordynatora z Zamawiającym: 2 razy w tygodniu, 

       - odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę: 1, 

       - realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem   

ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: TAK. 

 
§ 2.  Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę: 

-  World Trade Center Sp. z o.o., ul. Bukowska 12, 60-810 Poznań, NIP: 7791966026. 

 
§ 3.  Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę: 

       - VIAPROFESS Ewa Wiaranowska, ul. Marcelego Mottego 8/5, 60-723 Poznań, NIP: 7891659950. 

 
§ 4. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych.  

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.138.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 29 listopada 2022 roku. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2111.8.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na kompleksowe sprzątanie budynku oraz 

terenu przyległego. 

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęły następujące oferty: 

 
 

 

 



 

Komisja przetargowa po procesie badania ofert, weryfikacji ich treści co do zgodności z SWZ rekomenduje 

odrzucenie ofert na podstawie:  

1) art. 226 ust. 1 pkt 5: 

- World Trade Center Sp. z o.o., ul. Bukowska 12, 60-810 Poznań, NIP: 7791966026.  

Uzasadnienie: Wykonawca przedstawił ofertę na nieaktualnym formularzu ofertowym, niezgodnym  

z modyfikacją SWZ. 

2) art. 226 ust. 1 pkt 14: 

- VIAPROFESS Ewa Wiaranowska, ul. Marcelego Mottego 8/5, 60-723 Poznań, NIP: 7891659950. 

Uzasadnienie: Wykonawca nie wniósł wadium przed upływem terminu składania ofert. 

 
Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z  art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) wybór najkorzystniejszej oferty firmy Zakład Usług 

Porządkowych Grażyna Domaszewicz, ul. Jaspisowa 63, 91-360 Łódź, NIP: 726-149-15-55, która 

zaoferowała: 

- cenę brutto: 988 960,00 zł, 

- częstotliwość spotkań koordynatora z Zamawiającym: 2 razy w tygodniu, 

- odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę: 1, 

- realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem   

ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym: TAK. 

 
Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów, stanowiących 

sumę punktów przyznanych w ramach poszczególnych kryteriów. 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę brutto 946 800,79 zł. Zamawiający 

dysponuje środkami finansowymi, które może przeznaczyć na sfinansowanie powyższego zadania. W związku 

z powyższym Zamawiający zwiększy kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia.  

 

  


